Skocec obecny SANGUIN cervenolisty
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Popis

Mohutna letni¢ka ozdobna vyraznymi tmavymi listy.
Uplatfuje se jako solitéra v zahradach a parcich.
Vyzaduje slunné stanovisté, Grodnou pddu a
dostatek zivin. Semena nechame pred vysadbou
pres noc nabobtnat. Pozor, semena jsou jedovatd!
Cervenolisty kultivar mohutného vzrlstu, vyska 2 m.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

9480-15
0,0080

8590396948007

10,0000

Mohutnd letni¢ka ozdobna vyraznymi tmavymi listy.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnach:

Parametry
Sazba DPH

3,0 ks
2,0 ks

12,00
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